



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 116 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ICOMPANY AS
Forretningsadresse: Kringveien 1
1084 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Wigre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 066 823	688 178
Sum inntekter		1 066 823	688 178
Kostnader			
Lønnskostnad	2	538 153	386 769
Annen driftskostnad		309 784	261 687
Sum kostnader		847 936	648 456
Driftsresultat		218 886	39 722
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		241	106
Sum finansinntekter		241	106
Annen rentekostnad		307	369
Annen finanskostnad			65
Sum finanskostnader		307	434
Netto finans		-66	-328
Ordinært resultat før skattekostnad		218 820	39 394
Skattekostnad på ordinært resultat	5	13 387	
Ordinært resultat etter skattekostnad		205 433	39 394
Årsresultat		205 433	39 394
Årsresultat etter minoritetsinteresser		205 433	39 394
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		169 215	39 394
Overføringer annen egenkapital		36 218	
Sum overføringer og disponeringer		205 433	39 394



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		48 846	15 950
Andre kortsiktige fordringer		9 667	23 370
Konsernfordringer		24 000	
Sum fordringer		82 513	39 320
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	330 422	198 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 422	198 906
Sum omløpsmidler		412 935	238 225
SUM EIENDELER		412 935	238 225
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	75 000	75 000
Sum innskutt egenkapital		75 000	75 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 218	
Udekket tap	4		169 215
Sum opptjent egenkapital		36 218	-169 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		111 218	-94 215
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 999	23 895
Betalbar skatt	5	13 387	
Skyldig offentlige avgifter		219 235	127 016
Annen kortsiktig gjeld		49 096	181 530
Sum kortsiktig gjeld		301 716	332 440
Sum gjeld		301 716	332 440
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		412 935	238 225



1Company AS

Årsberetning 2016

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Selskapets virksomhet består i renholdsoppdrag for privat næringsliv i Oslo og Akershus. Selskapets kontorer er i Oslo.

RETTVISENDE OVERSIKT AV VIRKSOMHETEN

FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

ARBEIDSMILJØ

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av 2016.

LIKESTILLING

Selskapet har et bevisst forhold til likestilling og gjør ingen forskjell i ansettelsesprosesser med utgangspunkt i kjønn. Selskapets styre består av en mann og en kvinne.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

FORTSATT DRIFT

Selskapets omsetning har økt betraktelig fra 2015 til 2016. Egenkapitalen på kr. 111 218,- er 26,9% av totalkapitalen. Styret anser dette for å være innenfor det intervall som er forsvarlig for virksomheten.

YTRE MILJØ

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning. Bedriften bruker minimalt med kjemi, og kjemien som brukes er miljøgodkjent. All søppel blir også kildesortert.

Oslo den 14 03 2017

Bjørn Høivik
Styrets leder

Gjertrud Ruggli Høivik
Daglig leder/styremedlem



**Årsregnskap 2016
for**

1company AS

Foretaksnr. 913116151



1 company AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 066 823	688 178
Sum driftsinntekter		1 066 823	688 178
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	538 153	386 769
Annen driftskostnad		309 784	261 687
Sum driftskostnader		847 936	648 456
DRIFTSRESULTAT		218 886	39 722
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		241	106
Sum finansinntekter		241	106
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		307	369
Annen finanskostnad		0	65
Sum finanskostnader		307	434
NETTO FINANSPOSTER		-66	-328
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		218 820	39 394
Skattekostnad på ordinært resultat	5	13 387	0
ORDINÆRT RESULTAT		205 433	39 394
ÅRSRESULTAT		205 433	39 394
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		36 218	0
Fremføring av udekket tap		169 215	39 394
SUM OVERF. OG DISP.		205 433	39 394



1company AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		48 846	15 950
Fordringer på konsernselskap		24 000	0
Andre kortsiktige fordringer		9 667	23 370
Sum fordringer		82 513	39 320
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	330 422	198 906
SUM OMLØPSMIDLER		412 935	238 225
SUM EIENDELER		412 935	238 225
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	75 000	75 000
Sum innskutt egenkapital		75 000	75 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 218	0
Udekket tap	4	0	-169 215
Sum opptjent egenkapital		36 218	-169 215
SUM EGENKAPITAL		111 218	-94 215
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		19 999	23 895
Betalbar skatt	5	13 387	0
Skyldig offentlige avgifter		219 235	127 016
Annen kortsiktig gjeld		49 096	181 530
SUM KORTSIKTIG GJELD		301 716	332 440
SUM GJELD		301 716	332 440
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		412 935	238 225

Oslo, 14 03 2017

Bjørn Høivik
styreleder

Gjertrud Ruggli Høivik
styremedlem / daglig leder



1 company AS

Noter 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til normalt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til normalt beløp på etableringstidspunktet.



1 company AS

Noter 2016

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2016	2015
Lønninger	463 221	327 853
Arbeidsgiveravgift	65 933	46 846
Andre lønnskostnader	8 999	12 070
Sum lønnskostnader	<u>538 153</u>	<u>386 769</u>
Gjennomsnittlig antall ansatte	12,0	12,0
Ansatte er deltidsansatte og representerer ca 2 hele årsverk		
Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	21 642	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha Obligatorisk Tjenestepensjon og har ikke innbetalt til ordning.

Note 3 Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 10 080,- Skyldig skattetrekk pr. 31.12. er 9 617,-

Note 4 Aksjekapital og Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Stiftelse	<u>75 000</u>	<u>-169 215</u>	<u>-94 215</u>
Årets resultat		<u>205 433</u>	<u>205 433</u>
Pr. 31.12.16	<u>75 000</u>	<u>36 218</u>	<u>111 218</u>

Følgende var aksjonærer i selskapet pr. 31.12.2016:

	antall aksjer	eierandel
4HOIVIK AS	75	100 %

Note 5 Skattekostnad

Noter for 1company AS

Organisasjonsnr. 913116151



1 company AS

Noter 2016

Årets skattekostnad består av:	2016	2015	
Betalbar skatt	13 387	0	
Endring utsatt skattefordel	0	14 063	
Netto skattekostnad	<u>13 387</u>	<u>14 063</u>	
Betalbar skatt:			
Regnskapsmessig resultat før skatt	218 820	39 394	
Permanente forskjeller	3 353	200	
Endring midlertidige forskjeller	319	-319	
Resultat	<u>222 492</u>	<u>39 275</u>	
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	<u>-168 944</u>		
Årets inntekt	<u>53 548</u>		
Betalbar skatt av inntekt	13 387	-	
Utsatt skatt:	31.12.2016	1.1.2016	Endring
Netto grunnlag	0	-168 625	168 626
Utsatt skattefordel, 24%/25%:	0	-42 156	42 156

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt
Utsatt skattefordel er ikke oppført i balansen.